

حسابداری خبرنامه هفتگی

ش. ۵۷، ۲۶ مهر ۱۳۹۳

صاحب امتیاز: انجمن حسابداران خبره ایران

اعضای شورای سیاست گذاری: ابوالقاسم فخاریان (رئیس)، سعید جمشیدی فرد،

هوشنگ خستویه، غلامرضا سلامی

سر دبیر: امیرپوریان نسب

دبیر اخبار: رضا قنبریان

ویراستار فنی: محسن قاسمی

طراح و صفحه آرا: لیاذی گلری



گزارش ارزش آفرینی و پاسخگویی منتشر شد

مثل پرداخت‌های مبتنی بر نتایج به بررسی نقش واحد مالی در کمک به این چالش پرداخته است. علاقه‌مندان می‌توانند برای دریافت متن کامل این گزارش از تارنمای انجمن حسابداران مدیریت مجاز http://www.cimaglobal.com/Documents/Thought_leadership_docs/reporting/Delivering-value-and-accountability.pdf دیدن کنند.

CIMAGLOBAL

هیأت استانداردهای حسابداری مالی در نامه‌های اظهارنظر دو پروژۀ جدید از حمایت عمده‌ی اظهار نظر کنندگان برخوردار شد

استانداردهای حسابداری مالی مخالفت کرده‌اند. بر اساس این قوانین جاری حسابداری ایالات متحده، شرکت‌ها برای اندازه‌گیری موجودی کالا باید به بهای جایگزینی، حاشیه سود و ارزش بازیافتی موجودی کالا توجه داشته باشند. با اعمال تغییرات پیشنهادی هیأت استانداردهای حسابداری مالی شرکت‌ها اجازه خواهند داشت حداقل بهای تمام شده‌ی موجودی کالا یا خالص ارزش بازیافتی آن را انتخاب کنند. خالص ارزش بازیافتی قیمت فروش برآوردی موجودی کالای یک شرکت پس از کسر هزینه‌های فروش آن است. هم‌چنین هیأت استانداردهای حسابداری مالی از حمایت برای حذف مفهوم اقلام غیرمترقبه برخوردار شده است، بر اساس این طرح پیشنهادی شرکت‌ها دیگر به صورت جداگانه اقلام غیرمترقبه را ارزیابی و افشا نخواهند کرد.

[blogs.wsj](http://blogs.wsj.com)

هیأت استانداردهای حسابداری مالی در استاندارد صورت جریان‌های نقدی بازبینی می‌کند

بنیادین را ندارد بلکه به دنبال این موضوع است که آیا ارائه توضیحات و افشای بیشتر ضرورت دارد یا خیر. برای مثال ممکن است برای ایجاد شفافیت بیشتر هیأت ممکن است تصمیم بگیرد تا به مدیریت اجازه دهد توضیحات بیشتری را درباره‌ی نحوه‌ی طبقه‌بندی جریان‌های نقدی و دلیل آن ارائه کند.

CFO

انجمن حسابداران مدیریت مجاز و سازمان حسابرسی ملی بریتانیا به تازگی گزارشی را با عنوان ارزش آفرینی و پاسخگویی منتشر کرده‌اند. این گزارش با توجه به کاهش چشم‌گیر مخارج عمومی بریتانیا در پنج سال گذشته و معرفی روش‌های جدید دولت برای ارائه‌ی خدمات عمومی با تمرکز بیشتر بر انتخاب استفاده‌کننده، گسترش سطوح اختیارات محلی، و استفاده بیشتر از انگیزه‌های مالی

هیأت استانداردهای حسابداری مالی در نامه‌های اظهار نظر دو پروژۀ جدید خود که به منظور ساده‌سازی قوانین افشای اقلام غیرمترقبه و حسابداری موجودی کالا پیشنهاد شده بود از حمایت عمده‌ی اظهار نظر کنندگان برخوردار شد.

پیش‌تر قانون‌گذار حسابداری در جولای ۲۰۱۴ طرح پیشنهادی این دو پروژۀ کوتاه مدت را منتشر کرده بود و انتظار می‌رود قوانین نهایی مرتبط با این دو طرح در جولای سال آینده منتشر شود. با پایان یافتن دوره‌ی اظهار نظر درباره‌ی این پروژۀ هیأت استانداردهای حسابداری مالی ۱۷ نامه‌ی اظهار نظر پشتیبان ساده‌سازی اندازه‌گیری موجودی کالا و ۲۶ نامه‌س اظهار نظر پشتیبان تلاش این هیأت برای حذف اقلام غیرمترقبه از اصول حسابداری پذیرفته‌ی همگانی دریافت کرد. ۲ نامه اظهار نظر دریافتی نیز با طرح‌های پیشنهادی هیأت

بنگاه‌های تولیدی مشمول بخشودگی جرایم مالیاتی می‌شوند

مدیرکل امور مالیاتی چهارمحال و بختیاری گفت: بر اساس برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته بنگاه‌های تولیدی مشمول بخشودگی جرایم مالیاتی می‌شوند.

به گزارش شبکه اخبار اقتصادی و دارایی (شادا) به نقل از فارس، بهادر بهمنی با اعلام این خبر اظهار کرد: این طرح از چند روز پیش آغاز شده و بنگاه‌های تولیدی شش ماه فرصت دارند تا با پرداخت دیون دولتی خود از بخشودگی جرایم مالیاتی بهره‌مند شوند. وی افزود: بسته‌های حمایتی از تولیدکنندگان با ابلاغ دستورالعمل جدید مالیاتی مودیان بدهکار آغاز شده است.

بهمنی با بیان اینکه این بسته حمایتی در راستای تصویب‌نامه هیئت وزیران برای مودیان محترم مالیاتی به خصوص واحدهای تولیدی در نظر گرفته شده است، بیان داشت: سازمان امور مالیاتی کشور این تصویب‌نامه از زمان ابلاغ به مدت شش ماه عملیاتی خواهد کرد.

مدیرکل امور مالیاتی چهارمحال و بختیاری گفت: بر اساس این تصویب‌نامه در صورتی که مودیان مالیاتی به خصوص واحدهای تولیدی دارای مجوز که مجوز آنها توسط مراجع ذی‌صلاح صادر یا تایید شده باشد اصل مالیات خود را پرداخت کنند در اجرای ماده ۱۹۱ قانون مالیات‌های مستقیم تمام یا قسمتی از جرایم آنها بخشوده می‌شود.

وی تصریح کرد: از مودیان محترم مالیاتی درخواست می‌کنم تا هر چه سریع‌تر برای استفاده از این تسهیلات مالیاتی درخواست کتبی خود را به نزدیک‌ترین شعب مالیاتی استان چهارمحال و بختیاری تحویل دهند.

تارنمای شبکه‌ی اخبار اقتصادی و دارایی

گزارش استفاده از روش‌های تحلیلی برای کاهش روزهای فروش نسبه منتشر شد

از طریق بهبود جریان‌های نقدی، کاهش تخلفات و آسیب‌ها شود. علاقه‌مندان می‌توانند برای دریافت متن کامل این مقاله از تارنمای انجمن حسابداران مدیریت مجاز http://www.cimaglobal.com/Documents/20Thought_leadership_docs/Management20accounting/using-analytics-%20financial%and20to-reduce-dso.pdf دیدن کنند.

Cimaglobal

پتانسیلی مناسبی در ارتباط با داده‌های بنگاه‌های تجاری، به ویژه در ارتباط با مدیریت حساب‌های دریافتی وجود دارد. با توجه به وجود اشتیاق به استفاده از شکل‌های جدید داده‌ها، متخصصین مالی باید از داده‌های موجود در فرآیند کسب و کارشان برای بهبود تحلیل و مدیریت حساب‌های دریافتی استفاده کنند. تحلیل‌های تجاری می‌تواند موجب ارزش آفرینی

انجمن حسابداران مدیریت مجاز و موسسه‌ی اینفوسیس در سپتامبر ۲۰۱۴ مقاله‌ای را با عنوان استفاده از روش‌های تحلیلی برای کاهش روزهای فروش نسبه را منتشر کردند. این مقاله به متخصصین مالی درباره‌ی روش‌های جدید استفاده از داده‌ها برای بهبود جریان‌های نقد و اطمینان از حفظ ارزش سازمان‌ها هشدار می‌دهد.

ایجاد همگرایی منطقه‌ای در جهت جلوگیری از سودجویی شرکت‌های چند ملیتی

ترکیه و جمهوری اسلامی ایران آمادگی خود را برای سازماندهی سه دوره آموزشی مختلف به ترتیب با موضوع خدمات مودیان، مدیریت تحلیل مبتنی بر ریسک و قیمت‌گذاری انتقالات اعلام کردند و خوشبختانه این سه رویداد با مساعدت و برنامه‌ریزی دبیرخانه اکو و مشارکت کشورهای یاد شده در سال جاری برگزار خواهد شد. رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور، قیمت‌گذاری انتقالات را یکی از موضوعات مبتلا به همه نظام‌های مالیاتی در سطح دنیا عنوان کرد و گفت: با افزایش روزافزون جریان مرادوات تجاری فرامرزی که یکی از نتایج اجتناب‌ناپذیر فرایند جهانی شدن بوده است، دامنه شمول مالیات ستانی از حد مرزهای ملی فراتر رفته است و وصول مالیات مستلزم نگاه جهانی و بین‌المللی است. وی ادامه داد: امروزه شرکت‌های چند ملیتی با تاسیس شعب و موسسات وابسته در سایر کشورها سعی در سودجویی از تفاوت نرخ‌های مالیاتی در کشورهای مختلف، سوءاستفاده از تفاوت مقررات مالیاتی ناظر بر هزینه‌های قابل قبول در کشورهای مختلف و اتخاذ ترفندهایی برای سوء استفاده از امتیازات قراردادهای اجتناب از مالیات مضاعف دارند تا با انتقال قیمت معاملات فرامرزی خود، سود هر چه کمتر و هزینه هر چه بیشتر را گزارش نمایند که این بیش گویی هزینه‌ها و کم گویی درآمدها در نهایت زمینه کاهش پایه مالیاتی را فراهم خواهد ساخت و بر درآمدهای مالیاتی کشورها تاثیر منفی خواهد گذاشت. وی در خاتمه خاطرنشان کرد: آشنایی با مفاهیم بنیادین قیمت‌گذاری انتقالات و روش‌های استاندارد تعدیل قیمت‌های انتقالی نیاز روزافزون همه سازمان‌های مالیاتی است و پیشنهاد سازمان امور مالیاتی جمهوری اسلامی ایران برای برگزاری این کارگاه آموزشی ناظر بر درک این ضرورت اساسی است.

تارنمای سازمان امور مالیاتی

و خوشبختانه به نتایج بسیار مهم و معناداری منتهی شد. دکتر عسکری، در خصوص دستاوردهای اولین نشست روسای سازمان‌های مالیاتی کشورهای عضو اکو گفت: پیشنهاد تاسیس یک سازمان مالیاتی منطقه‌ای زیرمجموعه اکو با عنوان مجمع همکاری سازمان‌های مالیاتی اکو (اکو تکس) توسط ایران در این نشست ارایه شد و به اجماع، مورد تایید شرکت‌کنندگان در نشست قرار گرفت. رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور، همچنین به برگزاری اولین نشست کارشناسان مالیاتی کشورهای عضو اکو در سال ۲۰۱۴ در تهران اشاره کرد و گفت: در جریان این نشست، متن پیش‌نویس منشور اکوتکس توسط نمایندگان دولت‌های عضو نهایی شد و سند مربوطه در آینده نزدیک در جریان دومین نشست روسای سازمان‌های مالیاتی کشورهای عضو اکو، به امضا نمایندگان دولت‌های عضو اکو خواهد رسید. دکتر عسکری، تاسیس مجمع همکاری سازمان‌های مالیاتی اکو را نقطه عطفی در همکاری‌های منطقه‌ای در حوزه مالیات دانست و اظهار داشت: نهایی کردن متن پیش‌نویس یادداشت تفاهم همکاری در زمینه مالیات و موضوعات مرتبط که توسط جمهوری اسلامی پاکستان تهیه شده و همچنین متن پیش‌نویس موافقت‌نامه تبادل اطلاعات موضوعات مالیاتی میان کشورهای عضو اکو که توسط ایران تهیه شده نیز در زمره دستاوردهای اولین نشست کارشناسان مالیاتی بود که در دومین نشست روسای سازمان‌های مالیاتی کشورهای عضو اکو به امضا خواهند رسید. وی همچنین تلاش در جهت ارتقای همکاری‌های آموزشی مشتمل بر برگزاری دوره‌ها، سمینارها و کارگاه‌های آموزشی مشترک و تبادل تجارب آموزشی و همکاری با آکادمی‌های مالیاتی بین‌المللی را از دیگر مصوبات اولین نشست روسای سازمان‌های مالیاتی کشورهای عضو اکو برشمرد و خاطرنشان کرد: در این رابطه کشورهای جمهوری آذربایجان، جمهوری

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور در مراسم افتتاحیه سمینار آموزشی مشترک سازمان همکاری‌های اقتصادی (اکو) و سازمان امور مالیاتی کشور گفت: سمینار آموزشی قیمت‌گذاری انتقالات با هدف ارتقای درآمدهای مالیاتی حاصل از معاملات فرامرزی و جلوگیری از سودجویی شرکت‌های چند ملیتی از تفاوت نرخ‌های مالیاتی کشورهای مختلف برگزار می‌شود. به گزارش رسانه مالیاتی ایران، دکتر علی عسکری، روز دوشنبه ۱۴ مهرماه، در جمع شرکت‌کنندگان در این سمینار گفت: سازمان همکاری‌های اقتصادی (اکو) از بدو تاسیس تاکنون در راستای نیل به اهداف تصریح شده در منشور سازمان، گام‌های موثر و عمده‌ای را در نیل به همگرایی اقتصادی میان دولت‌های عضو برداشته که تاسیس موسسات تخصصی و منطقه‌ای براساس ماده ۱۰ منشور اکو یکی از این گام‌های تاثیرگذار بوده است. وی در ادامه افزود: تاسیس موسساتی همچون موسسه فرهنگی اکو، شرکت بیمه اتکایی اکو، موسسه آموزش عالی بیمه اکو، بنیاد علمی اکو، بانک تجارت و سرمایه‌گذاری اکو، اتاق بازرگانی و صنایع اکو و شرکت مشترک کشتیرانی اکو، همگی در راستای ارتقای همکاری منطقه‌ای با تاکید بر حوزه‌های مختلف اقتصادی صورت گرفته است. رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور، با بیان اینکه توجهی که از سالیان پیش به بخش‌های بیمه، تجارت و بانکداری معطوف شده، در بخش مالیات تازگی دارد، گفت: توجه به مقوله مالیات در حوزه اکو مسبوق به بیش از یکی دو سال اخیر نیست و این در حالیست که مالیات همواره برای کشورهای منطقه از اهمیت حیاتی برخوردار بوده است. وی با اشاره به تاریخچه تاسیس سازمان همکاری اقتصادی (اکو) تصریح کرد: برای نخستین بار در سال ۲۰۱۳، اولین نشست روسای سازمان‌های مالیاتی کشورهای عضو اکو، به میزبانی سازمان امور مالیاتی جمهوری اسلامی ایران در تهران برگزار شد

درس‌های الگوسازی در میزگرد بیمارستانی

است توسط پرفسور ژان موریتسن با استفاده از مورد کاوی یک سازمان بهداشتی استرالیا به بحث و تبادل نظر گذاشته شده است. علاقه‌مندان می‌توانند برای دریافت اطلاعات بیشتر از تارنمای انجمن حسابداران مدیریت مجاز دیدن کنند.

Cimaglobal

موقعیت دشوار است. مدیریت ارشد ممکن است در شناخت دلایل رتبه‌بندی شاخص‌ها ناتوان باشد و بنابراین در درک مفاهیم آنها با چالش مواجه شود. این موضوع در میزگردهایی که به ترتیب ۱۳ و ۱۵ اکتبر ۲۰۱۴ در آکسفورد و لندن برگزار شده

الگو سازی را اعلی روشی برای مقایسه فرآیندهای کسب و کار با بهترین شیوه‌ی عمل در آن صنعت دانسته می‌شود. اما اغلب دانستن آنچه که تنها از اطلاعات مرتبط با یک موقعیت در سامانه‌ی الگوسازی فرا گرفته می‌شود به سبب عدم تشریح

تدوین اساسنامه نمونه برای شرکت‌های سهامی خاص مبتنی بر دارایی فکری

با تدوین اساسنامه نمونه برای شرکت‌های سهامی خاص مبتنی بر دارایی فکری توسط فرابورس ایران، مالکان دارایی فکری می‌توانند با رجوع به درگاه اداره کل ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیر تجاری، نسبت به ثبت اساسنامه شرکت مورد نظر خود اقدام کنند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بازار سرمایه (سنا)، به نقل از روابط عمومی فرابورس ایران، این اساسنامه نمونه که با همکاری اداره کل ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیر تجاری برای شرکت‌های سهامی خاص مبتنی بر دارایی فکری تهیه شده، این امکان را برای مالکان دارایی فکری سراسر کشور که قصد مشارکت با سرمایه‌گذاران در خصوص تجاری سازی اختراعات خود را دارند فراهم آورده تا بر اساس آن ابتدا به ثبت اساسنامه شرکت‌های مورد نظر خود اقدام کرده و سپس سهام این شرکت‌ها را در بازار سوم فرابورس ایران عرضه کنند.

نحوه عرضه در بازار دارایی فکری به چهار روش «واگذاری قطعی و همیشگی»، «واگذاری مجوز حق بهره‌برداری برای مدت معین»، «واگذاری مجوز حق بهره‌برداری برای مقدار معین» و «مشارکت صاحب دارایی فکری با سرمایه‌گذار» است که برای تحقق عرضه به صورت مشارکت با سرمایه‌گذار باید مالک دارایی فکری با تشکیل یک شرکت سهامی خاص و انتقال مالکیت دارایی فکری خود به آن شرکت، وارد فرابورس شده و سهام آن شرکت را از طریق ساز و کار بازار سوم عرضه کند.

گفتنی است اساسنامه نمونه فرابورس برای شرکت‌های سهامی خاص مبتنی بر دارایی فکری، در بخش «قوانین و بخشنامه‌ها» و زیر مجموعه «اساسنامه نمونه» سایت اداره کل ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیر تجاری به آدرس <http://sherkat.ssaa.ir> و همچنین در سایت فرابورس ایران، در بخش راهنمای بازار دارایی فکری موجود است.

پایگاه اطلاع رسانی بازار سرمایه

انجمن حسابداران عمومی گواهی شده آمریکا رهنمود حسابداری تسویهی طرح‌های مزایای کارکنان را منتشر کرد

حسابداری به هنگام شماره‌ی ۰۷-۲۰۱۳ هیأت استانداردهای حسابداری مالی، با عنوان ارائه‌ی صورت‌های مالی- حسابداری بر مبنای تسویه بر مزایای بازنشستگی یک کارفرمای مشخص و مشارکت‌های مشخص برنامه‌های بازنشستگی منتشر شده است. علاقه‌مندان می‌توانند برای دریافت اطلاعات بیشتر از تارنمای انجمن حسابداران عمومی گواهی شده آمریکا دیدن کنند.

Accountingtoday

کارگروه طرح‌های مزایای کارکنان وابسته به انجمن حسابداران عمومی گواهی شده آمریکا به تازگی نحوه‌های عمل جدیدی را برای ارائه‌ی رهنمود غیرموثقی آثار استانداردهای حسابداری جدید مرتبط با حسابداری تسویهی طرح‌های مزایای کارکنان منتشر کرده است. پرسش و پاسخ فنی ۳۰-۶۹۳۱،۱۸ به منظور ارائه رهنمود غیرموثقی در ارتباط با اثر استاندارد

حملات سایبری در ۲۰۱۴ چهل و هشت درصد افزایش یافته است

نظرسنجی نشان می‌دهد که هزینه‌های حملات سایبری به طور میانگین در هر سال ۲،۷ میلیون دلار می‌باشد. علاقه‌مندان می‌توانند برای دریافت متن کامل این گزارش از تارنمای موسسه‌ی حسابرسی پرایس واتر هوز کوپرز (<http://www.pwc.com/gx/en/consulting-services/information-security-survey/assets/the-global-state-of-information-security-survey.pdf>) دیدن کنند.

CGMA

موسسه‌ی حسابرسی پرایس واتر هوز کوپرز به تازگی گزارش نظرسنجی ۲۰۱۵ خود با عنوان وضعیت جهانی امنیت اطلاعات را منتشر کرده است. بر اساس نتایج حاصل از این نظرسنجی که با مشارکت بیش از ۹۷۰۰ مدیر امنیت، فناوری اطلاعات و کسب و کار از ۱۵۴ کشور جهان انجام شده است در ۲۰۱۴ تعداد حملات سایبری با بیش از ۴۸ درصد افزایش نسبت به ۲۰۱۳ به ۴۲،۸ میلیون حمله افزایش یافته است و به میانگین ۱۱۷،۳۹۹ حمله در روز رسیده است. نتایج این

فراخوان مشارکت در پنجمین جایزه‌ی رابین کاسگرو

خود را حداکثر در ۵۰۰۰ واژه به نحوی تهیه و تنظیم کنند که سه معیار دقت فکری، ایده‌های نوآور و نتایج شفاف را برآورد سازد. علاقه‌مندان می‌توانند برای دریافت اطلاعات بیشتر درباره‌ی این جایزه و نحوه‌ی ارائه‌ی طرح‌های پیشنهادی از تارنمای آن (<http://www.robincoosgroveprize.org/>) دیدن کنند.

Accaglobal

پنجمین رقابت جایزه‌ی ۲۰،۰۰۰ دلاری رابین کاسگرو با هدف یافتن ایده‌های نوآور در اخلاق مالی با مشارکت انجمن حسابداران گواهی شده‌ی مجاز و انجمن تحلیل‌گران مالی مجاز از ۱ اکتبر ۲۰۱۴ آغاز و تا ۱۵ آوریل ۲۰۱۵ ادامه خواهد داشت. علاقه‌مندان به شرکت در این رقابت باید مقاله‌ی

نتایج بررسی سودمندی گزارش‌های در سطح دولت منتشر شد

موضوع تاکید دارد که چگونه می‌توان از این گزارش‌ها استفاده کرد. در کانادا صورت‌های مالی تلفیقی سطح دولت عمدتاً برای گزارشگری پاسخگویی به پارلمان مورد استفاده قرار می‌گیرند و برای برنامه‌ریزی مدیریتی، تصمیم‌گیری و اهداف کنترلی بکار برده نمی‌شوند، یا سودمند دانسته نمی‌شوند.

بخش دوم این پژوهش، که در حال حاضر در جریان است، به بررسی فشارهایی می‌پردازد که دولت‌ها در تهیه‌ی گزارش‌های تلفیقی سطح دولت با آن روبرو هستند همچنین چرایی اقدام دولت‌ها برای تهیه این گزارش‌ها مورد توجه قرار خواهد گرفت. همچنین در این پژوهش استفاده‌کنندگان از گزارش‌های تلفیقی سطح دولت و چگونگی تحت اثر تغییرات رویکردها در نتیجه تغییرات قدرت شناسایی خواهند شد. انتظار می‌رود بخش دوم این گزارش در مارس ۲۰۱۵ منتشر شود.

علاقه‌مندان می‌توانند برای دریافت اطلاعات بیشتر و متن کامل گزارش بخش اول این پژوهش از تارنمای انجمن حسابداران گواهی‌شده‌ی مجاز (<http://www.accaglobal.com/content/dam/acca/global/PDF-technical/public-sector/tech-tp-woga-whole-of-government.pdf>) دیدن کنند.

Accaglobal

استرالیا، نیوزلند، کانادا و سوئد برای کاوش در ارتباط با این موضوع است که آیا آنها فعالیت‌ها و مخارج‌شان را با شفافیت بیشتر انجام داده‌اند و استفاده‌کنندگان لازم اطلاعات مورد نیازشان را دریافت کرده‌اند یا خیر. یافته‌های اصلی پژوهش اولیه بیانگر آن است که با وجود اعتقاد دولت‌ها به سودمندی گزارش‌های تلفیقی، در بسیاری از دولت‌ها این گزارش‌ها هنوز با اجماع استفاده‌کنندگان بالقوه همراه نشده است. نتایج این پژوهش در استرالیا نشان می‌دهد که بازارهای مالی، موسسات اعتبارسنجی و تحلیل‌گران استفاده‌ی اندکی از گزارش‌های تلفیقی سطح دولت می‌کنند. در نیوزلند، که به دنبال تحولات ابتدای دهه‌ی ۱۹۹۰ در بخش عمومی سابقه‌ی طولانی در تهیه‌ی گزارش‌های مالی تلفیقی تهیدی در سطح دولت دارد پژوهشی قوی در ارتباط با درک استفاده‌کنندگان از کیفیت گزارش‌های مالی تلفیقی در سطح دولت وجود دارد؛ و مزایای گذار از استانداردهای گزارشگری مالی بین‌المللی به استانداردهای بین‌المللی حسابداری بخش عمومی برای تهیه‌ی گزارش‌های تلفیقی سطح دولت بسیار بالا است.

در بریتانیا ادبیات موجود به جای تمرکز بر سودمندی گزارش‌های تلفیقی سطح دولت بر این

انجمن حسابداران گواهی‌شده‌ی مجاز در سپتامبر ۲۰۱۴ بخش اول گزارشی با عنوان چه کسی از گزارش‌های سطح دولت استفاده می‌کند؟ را منتشر کرد. این گزارش حاصل کار گروه پژوهشی دانشگاه دورهام است که از سوی انجمن حسابداران گواهی‌شده‌ی مجاز مأموریت انجام اولین بررسی عمیق سودمندی زمان و تلاش صرف شده توسط دولت‌های سراسر جهان برای گزارش مخارج آنها در مجموعه گزارش تلفیقی واحد را دریافت کرده است. از زمان مطرح شدن تحولات مدیریت عمومی نوین در دهه‌های ۱۹۸۰ و ۱۹۹۰ میلادی تاکنون زمان حرفه‌ای و منابع عمومی زیادی صرف تهیه گزارش‌های سطح دولت شده است. با وجود آنکه گزارش‌های سطح دولت موجب تشویق شفافیت و پاسخگویی بیشتر از طریق تهیه و ارائه ارقام نهایی در ارتباط با اموال و بدهی‌های بخش عمومی شده است، اما تاکنون اطلاعات اندکی در ارتباط با میزان سودمندی این گزارش‌های تلفیقی برای گروه وسیعی از استفاده‌کنندگان در دسترس است.

بخش اول پروژه‌ی پژوهشی واگذار شده توسط انجمن حسابداران گواهی‌شده‌ی مجاز در جستجوی ادبیات استفاده از گزارش‌های تلفیقی در بریتانیا،

قانون احتساب هزینه‌های پژوهشی صنایع به عنوان مالیات تصویب می‌شود

اقدامات پژوهشی نیز از مالیات خارج می‌شوند. محمدصادقی گفت: البته لایحه‌ای در دست اقدام است که بخشی از هزینه‌های صنعتی تا ۲۰ درصد که صرف اقدامات پژوهشی شود به عنوان مالیات محسوب می‌شود ولی هنوز به تصویب نرسیده است. وی گفت: اگر ۲۰ درصد از هزینه‌های صنعتی که صرف پژوهش می‌شوند به عنوان مالیات احتساب شود و این مسئله صد در صد تحقق یابد ۴ تا ۶ هزار میلیارد تومان اعتبار است.

تارنمای خبرگزاری فارس

نباشد. صادقی با بیان اینکه روسای دانشگاه‌ها باید برای توسعه ارتباط صنعت و دانشگاه پیشقدم شوند، گفت: مجلس هم در کمیسیون صنایع و معادن، کمیسیون بودجه، کمیسیون انرژی و کمیسیون آموزش و تحقیقات قدم‌هایی را برمی‌دارد. به طور مثال در حال حاضر بر اساس قانون قراردادهای علمی دانشگاه‌ها با صنایع از مالیات معاف هستند. محمدصادقی گفت: همچنین درآمدهای حاصل از

به گزارش خبرنگار گروه دانشگاه خبرگزاری فارس، شاهین محمدصادقی نماینده مجلس شورای اسلامی در مراسم امضای موافقت‌نامه همکاری علمی بین وزارت علوم و وزارت نفت گفت: تیم جدید دولت و روسای دانشگاه‌ها تلاش کردند تا حلقه مفقوده کشور و علمی شدن صنعت به پیشرفت برسد. وی افزود: امضای موافقت‌نامه بین وزارت نفت و وزارت علوم یکی از گام‌های بزرگ برای توسعه ارتباط صنعت و دانشگاه است که امیدواریم آخرین قدم

انجمن حسابداران عمومی گواهی‌شده‌ی آمریکا توصیه‌ی تاییدیه‌های مدیریت در ارتباط با کار حسابرسان پیشین را منتشر کرد

علاقه‌مندان می‌توانند برای دریافت اطلاعات بیشتر از تارنمای انجمن حسابداران عمومی گواهی‌شده‌ی آمریکا (<http://www.aicpa.org/interestareas/frc/pages/recentlyissuedtechnicalquestions>) دیدن کنند.

Accountingtoday

بر اساس این سند حسابرس ملزم به کسب تاییدیه‌ی مکتوب در ارتباط با صورت‌های مالی دوره‌های پیشین نیست زیرا حسابرس هنگام اشاره به دوره‌ی قبل که توسط حسابرس پیشین رسیدگی شده است به اظهار نظر نمی‌پردازد.

انجمن حسابداران عمومی گواهی‌شده‌ی آمریکا به تازگی نحوه‌ی عمل فنی را در ارتباط اقدامات حسابرسان پیرامون درخواست تاییدیه‌ی مکتوب مدیریت درباره‌ی دوره‌های پیشینی که توسط موسسه‌ی حسابرسی دیگری رسیدگی شده است، منتشر کرده است.

تعیین میزان و نحوه وصول منابع حاصل از افزایش قیمت‌های حامل‌های انرژی

با تصویب هیئت وزیران تلکیف دستگاه‌های اجرایی ذی‌ربط در خصوص میزان و نحوه وصول منابع حاصل از افزایش قیمت‌های موضوع مواد ۱ و ۳ قانون هدفمندی یارانه‌ها (اصلاح قیمت حامل‌های انرژی و تعیین قیمت آب و کارمزد جمع‌آوری و دفع فاضلاب) در سال ۱۳۹۳ تعیین شد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دولت هیئت وزیران در جلسه ۱۳۹۳/۶/۲۳ به پیشنهاد معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رییس‌جمهور و به استناد اصل یکصد و سی و هشتم قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران تصویب کرد:

۱. در این تصویب نامه اصلاحات زیر در معانی مشروع به کار می‌رود:

الف - معاونت: معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رییس‌جمهور

ب - سازمان: سازمان هدفمند سازی یارانه‌ها

ج - خزانه: خزانه‌داری کل کشور

تعیین میزان و نحوه وصول منابع حاصل از افزایش قیمت‌های حامل‌های انرژی و قیمت آب

۲. منابع حاصل از افزایش قیمت‌های موضوع مواد (۱) و

(۳) قانون هدفمند کردن یارانه‌ها در سال ۱۳۹۳ به ترتیب ذیل وصول و به خزانه واریز می‌شود:

الف - شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی

تا قبل از بیستم هر ماه به ازای هر شبکه نفت خام و مایعات گازی خوراک پالایشگاه‌های داخلی مبلغ چهارصد و شصت شش هزار و سیصد و پنج (۴۶۶،۳۳۵) ریال به حسابی که خزانه به همین منظور معرفی می‌کند، واریز می‌نماید. با توجه به پیش بینی خوراک پالایشگاه‌ها در سال ۱۳۹۳ (به طور متوسط یک میلیون و هشتصد و سی و دو هزار بشکه در روز)، مبلغ کل سالیانه آن برابر با (۳۱۲۰۵۱،۰۶) میلیارد ریال خواهد شد که شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی مکلف است به صورت علی الحساب هر ماهه یک دوازدهم این مبلغ را به حساب معرفی شده واریز نماید.

ب - شرکت ملی گاز ایران مکلف است به ازای هر متر مکعب فروش گاز طبیعی در هر ماه به مشترکین داخل کشور مبلغ هشتصد و نود و دو ریال بابت سهم سازمان بر اساس آیین‌نامه اجرایی تبصره (۲۱) قانون بودجه سال ۱۳۹۳ کل کشور در قالب سقف نود و چهار هزار و پانصد و پنجاه و دو میلیارد (۹۴،۵۵۲،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰) ریال کل سال به صورت ماهانه یک دوازدهم به حسابی که توسط خزانه معرفی می‌شود، واریز نماید.

ج - در اجرای بند «ج» آیین‌نامه یاد شده، شرکت توانیر موظف است مبلغ یکصد و دو ریال (یکصد و شصت و چهار ریال سهم قبلی سازمان پس از کسر شصت و دو ریال بابت حمایت از واحدهای تولید برق) به ازای هر کیلو

وات ساعت فروش برق و با احتساب بهای سوخت مصرفی نیروگاه‌ها، به عنوان سهم سازمان به حسابی که توسط خزانه معرفی می‌شود، در قالب سقف بیست هزار و سیصد و هشتاد و نه میلیارد (۲۳،۳۸۹،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰) ریال کل سال و به صورت ماهیانه یک دوازدهم، واریز نماید. با واریز وجوه فوق و نیز احتساب پنجاه و سه هزار میلیارد (۵۳،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰) ریال اعتبار موضوع ردیف (۱۲-۵۲۰۰۰۰) قانون بودجه سال ۱۳۹۳ کل کشور، بهای سوخت مصرفی نیروگاه‌ها (به ازای هر متر مکعب گاز طبیعی هشتصد ریال، با احتساب عوارض قانونی و مالیات بر ارزش افزوده) قابل تسویه خواهد بود.

د - وزارت نیرو موظف است بیست پنج درصد از درآمد حاصل از آب شرب شهری و صنعتی را به حسابی که نزد خزانه به منظور سهم سازمان افتتاح شده است، واریز نماید.

ه - شرکت‌های مذکور موظفند ماهانه عملکرد مبالغ واریزی موضوع این تصویب نامه به خزانه را به معاونت گزارش نمایند. در اجرای مفاد ماده (۳۰) ضوابط اجرایی قانون بودجه سال ۱۳۹۳ کل کشور، موضوع تصویب نامه شماره ۵۰۳۲۷/ت/۱۹۲۴۴۱/هـ مورخ ۱۳۹۲/۱۲/۲۸ خزانه هر ماهه مبالغ مربوط به یارانه مستقیم خانوارها را با درخواست سازمان، از حساب (های) فوق‌الذکر برداشت و به سازمان پرداخت و مراتب را به معاونت اعلام می‌نماید.

ردیف	دستگاه‌های ذی ربط	شرح مصارف	میزان اعتبار (میلیارد ریال)
۱	وزارت صنعت معدن و تجارت	کمک به حفظ اشتغال و افزایش تولید بویژه برای واحدهای کوچک و متوسط در بخش صنعت و معدن	۱۲۰۰۰
۲	وزارت جهاد کشاورزی	کمک به حفظ اشتغال و افزایش تولید به ویژه برای واحدهای کوچک و متوسط در بخش‌های کشاورزی	۱۰۰۰۰
۳	وزارت نیرو	برقی کردن چاه‌های کشاورزی	۲۰۰۰
		تخفیف ۶۲ ریال به ازای فروش هر کیلو وات ساعت برق بابت حمایت از واحدهای تولید برق	۱۴۲۱۷
۴	وزارتخانه نفت و نیرو	بهینه سازی مصرف انرژی	۵۰۰۰
۵	وزارت راه و شهر سازی	پرداخت به طور متوسط ۲۲۰ ریال به ازای افزایش جابجایی‌ها هر تن - کیلوگرم حمل بار توسط شبکه حمل و نقل ریلی نسبت به سال ۱۳۹۲*	۳۵۰۰
		از رده خارج کردن خودروهای فرسوده و جایگزینی خودروهای نو با استاندارد EURO۴ به بالا	۱۰۰۰
۶	وزارت کشور	پرداخت به طور متوسط ۳۰۰۰ ریال به ازای افزایش جابجایی هر نفر نسبت به سال ۱۳۹۲ به شرکت‌های اتوبوس رانی و راه آهن شهری (مترو)*	۲۵۰۰
		نوسازی و بازسازی ناوگان عمومی شهری	۱۵۰۰
		تامین ناوگان ریلی درون شهری	۳۵۰۰
۷	وزارتخانه‌های صنعت و معدن و تجارت و جهاد کشاورزی	ارتقای رقابت پذیری صادرات خدمات فنی و مهندسی کالا غیر نفتی با فناوری بالا	۱۰۰۰
۸	دستگاه‌های مربوط با تصویب کار گروه تنظیم بازار	بهبود نظام تنظیم بازار کالاهای اساسی، حساس و ضروری	۱۰۰۰
۹	سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها	تجهیز سایت هدفمندسازی یارانه‌ها	۶۰
۱۰	جمع کل مصارف		۵۷۲۷۷

ارتقای کارگزار ناظر با راه اندازی سیستم جدید پس از معاملات

کارگزار ناظر ندارد و ممکن است یک سهامدار چندین کارگزار ناظر داشته باشد. میرصنعتی عملکرد کارگزار ناظر را این گونه بیان کرد: در حال حاضر اگر فردی از چند کارگزاری به خرید سهام بپردازد، می‌تواند تمام سهم‌های خود را تنها از یک کارگزاری خاص به فروش برساند که این امر دارای تبعاتی در بازار سهام است.

میرصنعتی سیستم هیبریدی را بسیار ارتقا یافته‌تر از کارگزار ناظر دانست و ادامه داد: در این سیستم جدید، سهام نزد کارگزار فریز می‌شود و کارگزار دیگری نمی‌تواند آنرا به فروش برساند. وی این سیستم را بسیار پیشرفته دانست و بیان کرد: این سیستم از نظر انجام معاملات اعتباری کارگزاران را در امنیت بیشتری قرار می‌دهد. بنابراین فرآیندی مثبت است و امیدواریم زودتر اجرایی شود.

میرصنعتی شروع آزمایشی این طرح را از اواخر مهرماه خواند و افزود: این طرح به صورت موازی و آزمایشی با کارگزار ناظر تا انتهای سال اجرا می‌شود و از ابتدای سال آینده به تنهایی با سیستم جدید فعالیت رسمی سیستم هیبریدی آغاز می‌شود.

تارنمای پایگاه اطلاع‌رسانی بازار سرمایه

طرح هیبریدی به صورت موازی و آزمایشی با کارگزار ناظر تا انتهای سال اجرا می‌شود و از ابتدای سال آینده به تنهایی با سیستم جدید فعالیت رسمی سیستم هیبریدی آغاز می‌شود.

روح الله میرصنعتی، دبیرکل کانون کارگزاران در گفت‌وگو با پایگاه اطلاع‌رسانی بازار سرمایه (سنا) در خصوص حذف کارگزار ناظر با اشاره به اینکه این موضوع را از دو دیدگاه می‌توان بررسی کرد، گفت: نخست آنکه کارگزار ناظر به صورت کلی از بازار سرمایه حذف شود و نگاه دیگر، ارتقای عملکرد کارگزار ناظر در بازار سهام است.

وی منظور از حذف کارگزار ناظر را ارتقا بخشیدن و اصلاح کردن آن دانست و بیان کرد: بر اساس سیستمی که اکنون در حال تنظیم و نوشتن آن هستیم، تنها یک کارگزار ناظر نخواهیم داشت بلکه سهام به صورت دیگری که به آن سیستم هیبریدی می‌گویند، خرید و فروش می‌شود.

میرصنعتی در توضیح چگونگی سیستم هیبریدی بیان کرد: هر فردی به هر میزان سهم و از هر کارگزاری که می‌خواهد خریداری می‌کند اما این میزان سهام را صرفاً از طریق کارگزاری‌هایی که سهام را خریداری کرده است، می‌تواند به فروش برساند به این ترتیب دیگر سهامدار یک

خرانه مکلف است بقیه پرداختهای موضوع آیین‌نامه مذکور و این تصویب نامه را صرفاً بر اساس اعلام معاونت به دستگاههای اجرایی موضوع این تصویب نامه پرداخت نماید. و- خرانه سایر وجوهی را که شرکتهای مذکور به حسابهای تمرکز وجه واریز می‌کنند، با درخواست شرکتهای مزبور به آنان پرداخت می‌کند. این شرکتهای موظفند نسبت به پرداخت تعهدات قانونی از جمله مالیات، عوارض و سود دولت اقدام نمایند.

کمک پنجاه و هفت هزار و دویست هفتاد میلیارد ریالی دولت به بخش تولید، حمل و نقل عمومی و بهینه سازی مصرف انرژی

۳. در راستای اجرای جزء (۱) بند «ب» تبصره (۲۱) قانون بودجه سال ۱۳۹۳ کل کشور و آیین‌نامه اجرایی آن و به منظور کمک به بخش تولید (صنعت و کشاورزی)، حمل و نقل عمومی و بهینه سازی مصرف انرژی تا سقف پنجاه و هفت هزار و دویست هفتاد میلیارد (۵۷.۲۷۷.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰) ریال در قالب یارانه سود تسهیلات به شرح جدول ذیل به دستگاههای اجرایی ذی ربط و بخش‌های تولیدی و خدماتی متقاضی، اختصاص می‌یابد:

تبصره - در خصوص موارد ستاره دار مندرج در جدول مذکور، چنانچه کمک به متقاضیان از طریق یارانه سود تسهیلات، امکان پذیر نباشد، معاونت اختیار دارد اعتبارات مربوط را از طریق یارانه در اختیار دستگاههای ذیل ربط قرار دهد.

۴. اعتبارات موضوع این تصویب نامه با درخواست دستگاههای اجرایی، براساس برآورد هزینه و مقدار کار توسط معاونت، به دستگاههای اجرایی ابلاغ و براساس مبادله موافقتنامه با دستگاههای اجرایی هزینه خواهد شد. در صورت عدم جذب اعتبار در هر یک از ردیف‌های فوق، اعتبارات اشاره شده توسط معاونت قابل جابجایی است.

۵. نرخ سود رشد تسهیلات ارایه شده به بخش‌های تولیدی و خدماتی توسط معاونت، با هماهنگی بانک مرکزی و دستگاههای اجرایی ذی ربط اعلام خواهد شد.

۶. دستگاههای اجرایی از جمله وزارتخانه‌های نفت، نیرو، صنعت و معدن و تجارت راه و شهر سازی و بانک‌های عامل و سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌ها کشور، حسب مورد مسئول اجرای این تصویب نامه بوده و هر سه ماه گزارش عملکرد آن را به معاونت ارایه می‌کنند.

۷. معاونت مکلف به بررسی گزارش‌های واصله، نظارت بر حسن اجرا و ارایه گزارش به هیئت وزیران می‌باشد.

اسحاق جهانگیری معاون اول رییس جمهور این مصوبه را در تاریخ ۱۳۹۳/۷/۱۲ ابلاغ کرده است.

تارنمای پایگاه اطلاع‌رسانی دولت

انجمن حسابداران مدیریت بیانیه‌ی جدیدی را در ارتباط با حسابداری مدیریت منتشر کرد

برای تصمیم‌گیری‌های تجاری به فعالیت مشغول هستند. چارچوب انجمن حسابداران مدیریت به تعریف اصول، مفاهیم و محدودیت‌هایی می‌پردازد که هنگام اجرای تحلیل‌های بها باید مورد توجه قرار گیرند.

علاقه‌مندان می‌توانند برای دریافت متن کامل این بیانیه از تارنمای انجمن حسابداران مدیریت http://www.imanet.org/PDFs/Public/Thought_Leadership/Transforming_the_Finance_Function/MCCF.pdf دیدن کنند.

Accountingeducation, imanet

انجمن حسابداران مدیریت به تازگی بیانیه‌ی جدیدی را در ارتباط با حسابداری مدیریت با عنوان چارچوب مفهومی برای بهایابی مدیریتی منتشر کرده است. این بیانیه با هدف کمک به حسابداران مدیریت در گزینش، اجرا و طراحی رویکردهای بهایابی منتشر شده است.

حسابداران مدیریت شاغل در کسب و کار بدون داشتن نحوه‌ی عمل برتر پذیرفته‌ی جهانی برای کمک به آنها در تعیین بهای تمام شده محصولات، خدمات و فعالیت‌های پشتیبان

راه اندازی رشته مهارتی بورس و اوراق بهادار در هنرستان‌ها



معاون امور کمیسیون‌های شورای عالی آموزش و پرورش گفت: به منظور تأمین نیروی انسانی مورد نیاز بازار کار، رشته مهارتی بورس و اوراق بهادار در کمیته شاخه کار دانش شورای عالی آموزش و پرورش تصویب شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بازار سرمایه (سنا) و به نقل از شورای عالی آموزش و پرورش، احمد عابدینی اظهار داشت: رشته مهارتی بورس و اوراق بهادار در سال تحصیلی ۹۴-۹۳ در تعداد محدودی از هنرستان‌های کشور راه اندازی می‌شود.

معاون امور کمیسیون‌های شورای عالی گفت: با توجه به اهداف آموزشی و شغلی شاخه کار دانش و ضرورت تاسیس رشته‌هایی با بازار کار مناسب و مأموریت‌های دو دستگاه آموزش و پرورش و سازمان بورس و اوراق بهادار طراحی و تاسیس رشته بورس و اوراق بهادار در هنرستان‌های کار دانش کشور در دستور کار قرار گرفته است.

وی با اشاره به اهداف راه اندازی رشته مهارتی بورس و اوراق بهادار، افزود: تحقق سیاست توسعه متوازن رشته‌های مهارتی با ایجاد رشته‌های کاربردی نوین و رقیب بجای رشته‌های اشباع شده در زمینه خدمات، تحقق سیاست توسعه همکاری‌های بین دستگاهی و استفاده از ظرفیت‌های برون سازمانی بر اساس هدف‌های آموزش و پرورش، تحقق سیاست کلان نظام در زمینه اقتصاد مقاومتی با استفاده از ظرفیت‌های بازار سرمایه کشور و اهمیت بالای بورس در اقتصاد کشور، تحقق اهداف کلی تاسیس شاخه کار دانش در زمینه تأمین و تربیت نیروی کار ماهر و نیمه ماهر و طراحی و راه اندازی رشته‌های با ظرفیت شغلی تأیید شده در طبقه بندی استاندارد بین‌المللی

مشاغل ISCO و ILO و دستگاه متولی استاندارد را از جمله مهم‌ترین اهداف راه اندازی رشته مهارتی بورس و اوراق بهادار است.

عابدینی با اشاره به اهداف برنامه پنجم توسعه در زمینه توسعه منابع انسانی کشور، گفت: گسترش دانش و مهارت و اصلاح هرم تحصیلی نیروی کار، ارتقاء و توانمندسازی سرمایه‌های انسانی و کاهش فاصله سطح دانش و مهارت نیروی کار با سطح استاندارد جهانی و ایجاد فرصت‌های شغلی برای نیروی انسانی در این برنامه تأکید شده است و ما نیز بر اساس همین برنامه وجود رشته‌ای که بتواند نیروی مورد نیاز بازار بورس و اوراق بهادار را تأمین کند اقدام به تهیه و تدوین این رشته نمودیم.

وی با تأکید بر فلسفه ایجاد و تشکیل شاخه کار دانش، اظهار داشت: طراحی و به کار گیری روش‌های اجرایی منعطف و پویا متناسب با شرایط و مقتضیات جنسی، سنی، جغرافیایی و حرفه‌ای و ایجاد و توسعه فرهنگ مشارکت در زمینه برنامه ریزی و اجرای آزمون‌های حرفه‌ای بین دست اندر کاران بخش دولتی و غیر دولتی و تغییر رویکرد مهارت آموزی همراه با آموزش کار آفرینی و مهارت‌های غیر فنی

از جمله مهم‌ترین فلسفه ایجاد و تشکیل این شاخه است.

عابدینی با اشاره به مستندات قانونی و حقوقی راه اندازی و تاسیس این رشته، گفت: سیاست‌های کلی اشتغال در برنامه پنجم ابلاغی از سوی مجمع تشخیص مصلحت نظام، تفاهم نامه همکاری بین وزارت آموزش و پرورش و سازمان بورس و اوراق بهادار و همچنین آیین‌نامه‌های آموزشی دوره سه ساله متوسطه روزانه (ساله واحدی) و الزام‌ها مجموعه آموزشی شاخه کار دانش از جمله این مستندات قانونی و حقوقی راه اندازی این رشته است.

معاون امور کمیسیون‌های شورای عالی با اشاره به آثار و پیامدهای مثبت و منفی تاسیس این رشته، اظهار داشت: تاسیس این رشته در هنرستان‌های کار دانش با توجه به حمایت‌های سازمان بورس و اوراق بهادار و وزارت آموزش و پرورش، باعث گسترش دانش و مهارت و اصلاح هرم تحصیلی نیروی کار، ارتقاء توانمندسازی انسانی و کاهش فاصله سطح دانش و مهارت نیروی کار با سطح استاندارد جهانی و زمینه ایجاد فرصت‌های شغلی برای علاقه مندان این رشته را فراهم می‌کند.

تارنمای پایگاه اطلاع‌رسانی بازار سرمایه

شورای گزارشگری مالی بریتانیا ارتقای شفافیت گزارش‌های شرکت‌ها را استاندارد می‌کند

هم‌چنین این شورا بیانیه‌ی بازخوردی را منتشر کرده است که اطلاعات بیشتری را در ارتباط با نظرات دریافتی از مشارکت‌کنندگان پیرامون ملاحظات کمیته‌ی راهبری ارائه می‌کند. علاقه‌مندان می‌توانند برای دریافت اطلاعات بیشتر از تارنمای شورای گزارشگری مالی بریتانیا (<https://www.frc.org.uk/>) /2014/News-and-Events/FRC-Press/Press-October/FRC-formalises-increased-transparency-of-its-revie.aspx دیدن کنند.

FRC

دیوید چالز، رئیس کمیته‌ی راهبری شورای گزارشگری مالی بریتانیا در این ارتباط اظهار داشت: این اصلاحات در رویه‌های عملیاتی موجب شفافیت بیشتر برای سرمایه‌گذارانی خواهد شد که بر گزارش‌ها و صورت‌های مالی شرکت‌ها برای توجیه تصمیم‌گیری‌های بلندمدت اتکا می‌کنند. آنها به ما برای تحقق محیط قانون‌گذاری کمک می‌کنند این محیط برای ارتقای اعتماد به گزارشگری شرکتی مورد انتظار و الزامی است.

شورای گزارشگری مالی بریتانیا در ۱۷ اکتبر ۲۰۱۴ رویه‌های عملیاتی بازنگری شده‌ی را برای بازبینی این شورا از انطباق گزارش‌ها و حساب‌های شرکت‌ها با الزامات گزارشگری مرتبط منتشر کرد. در نتیجه، شرکت‌هایی که تغییرات چشم‌گیری در گزارش‌ها و حساب‌های شان ایجاد کرده‌اند و به درخواست شورای گزارشگری مالی بریتانیا به کمیته داوری ارجاع شده‌اند در گزارش‌های سالانه‌ی این شور معرفی خواهند شد.

مصوبه کاهش ۱۵ تا ۴۵ درصدی سهمیه بیمه اتکایی اجباری

۳. در مواردی که به هر دلیل برای بیمه نامه، الحاقیه صادر گردد، سهمیه بیمه اتکایی اجباری آن تابع بیمه نامه اصلی در سال صدور خواهد بود. وزارت امور اقتصادی و دارایی ابلاغ کرد.

سال	درصد بیمه‌های زندگی	درصد سایر رشته‌های بیمه ای
۱۳۹۱	۴۵	۲۵
۱۳۹۲	۴۰	۲۰
۱۳۹۳	۳۰	۲۰
۱۳۹۴	۲۵	۱۵

تارنمای پایگاه اطلاع‌رسانی دولت

بر اساس مصوبه هیأت وزیران، سهمیه بیمه اتکایی اجباری بین ۱۵ تا ۴۵ درصد کاهش می‌یابد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، مصوبه هیأت وزیران به شرح زیر است:

۱. سهمیه بیمه اتکایی اجباری به ترتیب زیر کاهش می‌یابد:

۲. سهمیه بیمه اتکایی اجباری بیمه نامه‌های زندگی و سایر رشته‌های بیمه ای تا پایان دوره اعتبار آن بر مبنای سهمیه مقرر در سال صدور، محاسبه خواهد شد.

نظرخواهی هیأت ریزنی استانداردهای حسابداری فدرال

حسابداری فدرال در این فراخوان آورده است: نگاه‌های فدرال به طور فزاینده برای کمک به تامین مالی و ارائه‌ی زیرساخت‌ها، امکانات رفاهی، کالاها و خدمات وارد مشارکت با بخش خصوصی می‌شوند. الزامات حاصل مستلزم اشتراک‌سازی ریسک است که از نظر مالی پیچیده است و ممکن است تعهدات بلند مدتی را به دنبال داشته باشد. اطلاعات ارائه شده در نتیجه‌ی این استاندارد پیشنهادی به استفاده کنندگان در یافتن پاسخ پرسش‌های مرتبط با منابع بودجه‌ای کسب شده و به کار رفته، بهای تمام شده فعالیت‌ها و برنامه‌های خاص و ریسک‌های بلندمدت مربوطه کمک خواهد کرد.

هیأت ریزنی استانداردهای حسابداری فدرال به تازگی با انتشار آگهی از علاقه‌مندان برای اظهار نظر درباره‌ی الزامات افشای مشارکت‌های عمومی - خصوصی دعوت کرده است. دوره‌ی اظهار نظر درباره‌ی این پیش‌نویس ۲ ژانویه‌ی ۲۰۱۵ به پایان می‌رسد. تام آلن رئیس هیأت ریزنی استانداردهای

Accountingeducation

